РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.03.2024 г. № 19-р                                                                                   д. Маниловская
«Об утверждении штатного расписания»
В целях повышения эффективной деятельности администрации муниципального образования «Маниловск», в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь письмом № 02-74-477/18 Министерства труда и занятости Иркутской области от 31.01.2018г., статьей 23 Устава муниципального образования «Маниловск», положением об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования «Маниловск»,   утвержденного постановлением главы администрации МО «Маниловск» 30.11.2022г. № 64а-п., «Об оплате труда муниципальных служащих МО «Маниловск», утвержденных решением Думы от 30.11.2022 №3/397-дмо (c изменением  утвержденным решением Думы от 28.11.2023г. № 5/435-дмо):
1. Утвердить штатное расписание администрации муниципального образования «Маниловск» № 2 от 07.03.2024г.;
2. Штатное расписание № 2 от 07.03.2024г. ввести в действие с 01 марта 2024г.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового отдела Арзаеву Валентину Иннокентьевну и консультанта Стаматову Светлану Павловну.
          Приложение 1: штатное расписание   № 2 от 07.03.2024
   Глава администрации МО «Маниловск»                                                 Н.Г. Исламутдинова
  С распоряжением ознакомлены:

  Начальник финансового отдела                                                                             В.И. Арзаева
  Консультант                                                                                                         С.П. Стаматова